.~' ,

YIIP АВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ОЛЕПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЪНОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

от 1(/02. 2022 г.

О проведении муниципального этапа
пробного экзамена в форме ОГЭ
в 9-х классах в 2022 году

В соответствии с планом работы Управления образования Оленинского муниципального
округа и в целях отработки организационно-технологической схемы проведения
государственного основного экзамена и ознакомления выпускников 9 классов
общеобразовательных учреждений со структурой и содержанием контрольно-измерительных
материалов ОГЭ ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести муниципальный этап пробных экзаменов:

по русскому язык- 8 апреля 2022 года;
Начало экзамена в 10.00 часов.
Установить продолжительность пробного экзамена 235 минут.

2. Провести пробные экзамены в соответствии с Порядком проведения государственной
итоговой аттестации по образовательным программам основного общего, среднего
общего образования утвержденным приказом Министерства просвещения рф и
Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 01.11.2018 NQ190/1512
3. для проведения пробного экзамена по русскому языку организовать работу пункта

про ведения экзамена на базе МКОУ Оленинская СОШ, МКОУ Оленинской ООШ:
ППЭ 2801 -МКОУ Оленинская СОШ;
ППЭ 2812 - МКОУ Оленинская ООШ.
4. Утвердить распределение выпускников по пунктам проведения экзаменов:
ОУ-ШIЭ Оленинская СОШ - 96 чел., в том числе:
МКОУ Оленинская СОШ - 39;
МКОУ Молодотудская СОШ - 3;
МКОУ Татевская СОШ - 1;
МКОУ Оленинская ООШ - 19;
МКОУ Глазковская ООШ - 5;
МКОУ Гришинская ООШ - 1;
МКОУ Никулинская ООШ - 3;
МКОУ Первомайская ООШ - 1;
МКОУ Белейковская ООШ - 2;
МКОУ Мостовская СОШ-15;
МКОУ Свисталовская ООШ -1;
МКОУ Рогалевская ООШ - 1;
МКОУ Холмецкая ООШ - 4;
МКОУ Шоптовская ООШ - 1.

_-

ППЭ Оленинская ООШ - 1 чел. , в том числе:
МКОУ Оленинская ООШ - 1.

5: Утвердить состав персонала пунктов проведения экзаменов:

ОУ - ШIЭ 2801 МКОУ Оленинская СОШ:
- Бирюкова Марина Леонидовна, заместитель директора по УВР МКОУ Мостовской СОШ,
руководитель ППЭ;
- Лаврентьев Владимир Павлович - учитель физкультуры, помощник руководителя -ППЭ;
- Серебрякова Юлия Николаевна, директор МКОУ Никулинская ООШ, член ГЭК;
- Васильева Татьяна Викторовна, директор МКОУ Белейковская ООШ, член гэк.

Организаторы в аудиториях ЛЛЭ 2801

	Page 1
	Titles
	_-

	Images
	Image 1

	Page 2
	Page 3